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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

N bazé t& nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenin 78 t& Statutit t&€ Komunés
me plot&sim ndryshim né statut 01 nr.016-28448 (€ datés 22.03.2018, sipas kérkesés s€ parashtuar
pérmes emailit zyrtar t& datés 22.05.2025 nga Udhgheqési i drejtpérdrejté, si dhe pélqimit nga
népunési civil Selvije Abdyli, Kryetari i Komunés s& Gjilanit mé daté 09.06.2025, mori kété:

VENDIM

1.Népunési civil Selvije Abdyli i caktuar né punét dhe detyrat e pozités punuese Zyrtar pér
shérbime sociale 2 né kuadér t& DSHMS — QPS (Sektori pér shérbime sociale), Transferohet né
punét dhe detyrat né pozitén punuese Zyrtar pér asistencé sociale né DSHMS — QPS (Sektori pér

asistencé sociale)

2. Kohézgjatja e transferimit &shté e pérhershme dhe paga e tij &shté ekuivalente me pozitén: Zyrtar
pér asistencé sociale.

3.Me ndryshimin e pozités punuese ndryshon edhe Akti i Emérimit dhe koeficienti i pagés sipas
Ligjit pér Pagat e Zyrtaréve Publik Nr.08/L-196 duke ju caktuar, Kodi GJ35 koeficienti 5.

4.Ky vendim hyn né& fugi n ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Arsyetim

Udhgheqési i drejpérdrejté me kérkesén e parashtuar pérmes emailit zyrtar t& datés 22.05.2025 i
gshté drejtuar Kryetarit t& Komunés pér transferim t& pérhershém t& népungsit civil Selvije Abdyli
nga pozita punuese Zyrtar pér shérbime sociale né pozitén punuese Zyrtar pér asistencé sociale,
pasi qé e njéjte ka pérgatitjen e duhur profesionale, pérvojén dhe pozita &shté e liré, si dhe népunési
civil Selvije Abdyli éshté pajtuar me kété transferim.

Andaj, Kryetari i Komungs pas shqyrtimit t& kérkesés s&¢ Udheheqésit té drejtpérdrejté dhe pajtimit
t& ndpunésit civil pér lejimin e transferimit t& kérkuar, né mbéshtetje t€ nenin 65 paragrafi 3 dhe 4
t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, vendosi si né dispozitivin e kétij vendimi.

Késhilla juridike: Népunési civil i pa kénaqur me két& vendim mund t& paraqes ankes€ né
KPMSHCK né afat prej 30 ditésh nga dita e pranimit t& kétij vendims

Vendimi ti dorézohet: [
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